

خبر کوتاه

جدایی مدیرعامل باشگاه پرسپولیس قطعی شد

مدیرعامل مستعفی باشگاه پرسپولیس طی دو روز گذشته در دفتر این باشگاه حاضر نشده است.

جعفر سمیعی مدیرعامل باشگاه پرسپولیس که طی روزهای گذشته استعفاي خود از این سمت را اعلام کرده بود، روز گذشته و دیروز (دوشنبه) در دفتر باشگاه پرسپولیس حاضر نشده است.

با وجود استعفاي سمیعی از مدیرعاملی باشگاه پرسپولیس، هنوز هئیت مدیره این باشگاه و وزارت ورزش تصمیمی در این باره نگرفته‌اند، اما به نظر می‌رسد جدایی سمیعی از باشگاه پرسپولیس قطعی است.

در این شرایط و با توجه به وضعیت حساس باشگاه پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا و وجود پرونده‌های بین‌المللی علیه این باشگاه، باید منتظر ماند و دید چه کسی در نهایت جایگزین سمیعی در باشگاه پرسپولیس خواهد شد.

سرپرست پرسپولیس مشخص شد

با استعفاي جعفر سمیعی در حال حاضر مجید صدری به عنوان سرپرست موقت کار را در این باشگاه دنبال خواهد کرد.

جعفر سمیعی مدیرعامل پرسپولیس که نزدیک به ۱۰ ماه پیش با این سمت کار را در این جمع سرخپوشان آغاز کرده بود، اکنون با توجه به تغییرات شکل گرفته در بدنه دولت از سمت خود استعفا داد تا دست حمید سجادی را به عنوان وزیر ورزش برای انتخاب مدیرعامل جدید باز کند.

سمیعی به همین منظور طی دو روز اخیر و بعد از استعفاي خود از این سمت در باشگاه حاضر نشده است و کارها را مجید صدری عضو هیات مدیره این باشگاه دنبال می‌کند.

رشید مظاهری با استقلال فسخ کرد

رشید مظاهری پست ماندن در استقلال را در صفحه شخصی‌اش در اینستاگرام پاک کرد.

رشید مظاهری دروازه بان استقلال که با این تیم به دبی سفر کرده، قراردادش را با آبی پوشان فسخ کرد. او حتی پست اینستاگرامی‌اش که در آن خبر از ماندن در استقلال را داده بود را پاک کرده است.

مربی اسبق استقلال به دنبال جذب مدافع جناحی آبی‌ها

محمد دانشگر که روز گذشته با عدم همراهی کاروان استقلال، از سفر به دبی خودداری کرد، از الخور قطر تیمی که هدایت آن را وینفرد شفر برعهده گرفته، پیشنهادی دریافت کرده است.

محمد دانشگر مدافع جناحی استقلال که طی سالیهای گذشته حواشی زیادی در این تیم داشته، روز گذشته از سفر به امارات خودداری کرد. این بازیکن چند روز قبل نیز به صورت یک طرفه قراردادش را با آبی پوشان فسخ کرد و در ادامه با متن قرارداد جدیدی، در استقلال ماندگار شد.

روز گذشته مظاهری، مرامند و دانشگر بازیکنانی بودند که راهی امارات نشدند. در قرارداد جدید دانشگر، یک بند جدایی وجود دارد که به مدافع آبی ها اجازه جدایی در صورت داشتن پیشنهاد خارجی را می دهد. روز گذشته او به مسئولان باشگاه اعلام کرده که پیشنهاد خارجی دارد و می‌خواهد استقلال را ترک کند و به همین خاطر تیمش را در سفر به امارات همراهی نکرد. حال گفته می شود پیشنهاد خارجی دانشگر از الخور قطر است. تیمی که مربیگری آن به عهده وینفرد شفر سرمربی آلمانی و سابق استقلال است. الخور فصل گذشته در رده یازدهم جدول ۱۲ تیمی لیگ ستارگان قطر قرار گرفت و با برتری مقابل الشمال در دیدار پلی آف بقا، موفق شد از سقوط به دسته پایین تر فرار کند.

خرید جدید استقلال ۲ ماه دیگر استارت می زند!

ابوالفضل جلالی بازیکن جدید استقلال که دچار مصدومیت شده است، در لیست آسیایی آبی ها حضور دارد اما تا ۲ ماه قادر به حضور در میادین نیست.

ابوالفضل جلالی یکی از خریدهای تابستانی استقلال است که پس از کش و قوس فراوان و مذاکرات طولانی با باشگاه سایپا، به جمع شاگردان فرهاد مجیدی اضافه شد. بازیکنی که پس از جدایی محمد نادری و هروویه میبچ، امید زیادی می رفت که با پر کردن جای خالی این دو بازیکن، در سمت چپ خط دفاعی عصای دست مجیدی باشد.

با این وجود، پس از آغاز تمرینات استقلال مشخص شد که این بازیکن از قبل دچار مصدومیت شده و قادر به همراهی آبی پوشان در لیگ قهرمانان آسیا نیست. خبری که باعث شد تا به هواداران این تیم شوک بزرگی وارد کند چرا که استقلالِ ها روی درخشش این بازیکن جوان در دیدار برابر الهلال حساب ویژه ای باز کرده بودند.

پزشک سایپا نیز در این خصوص توضیحاتی را ارائه داد و اعلام کرد که جلالی در زمان حضور در این تیم آسیب دیده و به دلیل مصدومیت نتوانسته در ۴ بازی پایانی این تیم در فصل گذشته، خودروسازان را همراهی کند.

به هر شکل با وجود اینکه نام این بازیکن در لیست آسیایی استقلال رد شده است، اما قادر نخواهد بود که تیمش را در بازی با الهلال همراهی کند و به همین دلیل او روز گذشته در سفر به امارات، آبی ها را همراهی کند.

ابوالفضل جلالی روز گذشته و پس از عزیمت کاروان استقلال به دبی، تحت عمل جراحی قرار گرفت و از یک ماه دیگر که دوران نقاهت را پشت سر بگذارد، می تواند رفته رفته به تمرینات تیمش اضافه شود. بدین ترتیب خرید جدید آبی ها به ۲ ماه زمان برای ریکاوری و آغاز تمرینات نیاز دارد تا بتواند برای استقلال در لیگ برتر به میدان برود.

از گوشه و کنار در روزهای گذشته

گزینه‌های زیادی برای جایگزینی مددی نام برده شده که ازجمله آنها می‌توان به فتح‌الله‌زاده، آذری و آجرلو اشاره کرد. با این حال تا زمانی که جلسه سجادی با مدیران استقلال برگزار نشود نمی‌توان در این خصوص با جدیت صحبتی را مطرح کرد.

وزیر جدید ورزش و جوانان

یکشنبه شب میهمان حضوری برنامه گفت‌وگوی ویژه خبری بود و در این برنامه درخصوص مباحث مختلف ورزش کشور و برنامه‌های پیش روی خود به صحبت پرداخت. مهم‌ترین موضوع و اتفاق مرتبط با ورزش کشور این

روزها به بی‌سروسامانی موجود وضعیت مدیریت باشگاه استقلال و پرسپولیس است تا جایی که درخصوص جعفر سمیعی شنیده می‌شود او از سمت خود استعفا کرده و قرار است به یک نهاد

بزرگ‌تر و غیرمرتبط با ورزش منتقل شود. درباره احمد مددی، مدیرعامل باشگاه استقلال نیز که او هم این روزها درگیر بیماری کرونا شده شنیده می‌شد از سمت خود بعد از انتقادهای فراوان به عملکردش استعفا کرده اما ناصر فریادشیران روز گذشته این موضوع را تکذیب کرد. با همه این تفساير به نظر می‌رسد آنجایی که با نظر هواداران نیاز به تثبیت مدیریت دارد تقریبا کار از دست رفته و به ظاهر سمیعی رفتنی شده و آنجایی که با نظر هواداران نیاز به تغییرات مدیریتی وجود دارد احمد مددی ظاهرا فعلا ماندنی شده و خبری از استعفاي او نیست.

سجادی در مورد استعفاي سمیعی گفت در حد صحبت این موضوع را شنیده و باید دید تا چه حد جدی است و این خبر را رد نکرد. او همچنین درخصوص وضعیت مدیرعامل باشگاه استقلال نیز تاکید کرد که تا الان هیچ جلسه‌ای با هیات‌مدیره و مدیرعامل باشگاه استقلال نداشته و در اولین فرصت به‌عنوان یک یار کمکی مورد

آجرلو، فتح‌الله‌زاده و آذری گزینه‌های استقلال؛ نیی، کاشانی و طاهری کاندیداهای پرسپولیس

استعفای سمیعی به جای مددی!



مشورت قرار خواهد گرفت و نقطه‌نظرات را به آنها خواهد گفت.

هیات‌مدیره درباره سمیعی

تعیین تکلیف می‌کند

آبان ۱۳۹۹ بود که وزارت ورزش و جوانان تصمیم به برکناری مهدی رسول‌پناه و انتخاب جعفر سمیعی به‌عنوان جانشین وی در پست مدیرعاملی گرفت و حالا باتوجه به حضور وزیر جدید، به نظر می‌رسد تغییرات در باشگاه پرسپولیس به حالت اجتناب‌ناپذیر رسیده است. جعفر سمیعی که شنیده می‌شود از تمایل حمید سجادی برای انتخاب مدیرعاملی جدید اطلاع دارد، استعفاي خود را به وزیر ورزش تحویل داد که این موضوع شنبه‌شب در برنامه ویژه خبری از سوی وزیر ورزش تلوینجا تأیید شد و او مخالفتی با این استعفا از خود نشان نداد.

دراین خصوص شایعاتی پیرامون مذاکره با مهدی محمدینی و حبیب کاشانی و علی‌اکبر طاهری شنیده می‌شود. یکی از مدیران وزارت ورزش تأکید کرد: «ما هم استعفاي جعفر

سمیعی را شنیده‌ایم اما تا زمانی که هیات‌مدیره پرسپولیس در این خصوص جلسه را تشکیل نداده و تصمیم‌گیری نکرده باشد نمی‌توانیم اظهارنظر کنیم؛ چراکه تصمیم‌گیری در این خصوص به هیات‌مدیره این باشگاه مربوط می‌شود و آنها باید در این مورد به جمع‌بندی رسیده و نظر خود را به وزارت ورزش و شخص وزیر ابلاغ کنند.»

البته مجید صدری رئیس هیات‌مدیره باشگاه همزمان درباره استعفاي سمیعی تأکید کرد فعلا سمیعی مشغول فعالیت است و اگر چنین تصمیمی هم داشته باشد، با هیات‌مدیره و وزیر ورزش هماهنگی لازم را انجام می‌دهد و در این خصوص چیزی هم به او اعلام نشده است.

استعفاي از مددی به وزارت

نرسیده

درخصوص آخرین وضعیت مدیریتی استقلال گفته شده بود احمد مددی که این روزها درگیر کرونا و در بیمارستان بستری است

پایان کار آبی ها و رشید

مظاهری قراردادش را با استقلال فسخ کرد

حالا مظاهری پس از اینکه از حضور در فرودگاه و سفر به دبی خودداری کرده بود، علاوه بر حذف پست اینستاگرامی که مبنی بر ماندنش در استقلال منتشر کرده بود، قراردادش را نیز به صورت یک طرفه فسخ کرده است تا بدین ترتیب به نظر برسد او و استقلال به پایان کار خود رسیده اند.

نقل و انتقالات سازمان لیگ با تأیید این خبر اعلام کرد که این دروازه‌بان با حضور در محل سازمان لیگ این اقدام را نهایی کرده است.

اطلاعاتی که از جلسه چند هفته پیش میان مظاهری و وکیلش با احمد مددی به دست رسیده، نشان می دهد که مدیرعامل استقلال آن زمان به سنگربان تیمش اعلام کرده است که مبلغ قرارداد او رقم بالایی است و این باشگاه قادر به پرداخت آن نیست. مددی از مظاهری درخواست کرده که مجددا از میزان قراردادش بکاهد تا باشگاه بتواند به همکاری خود با این گلر ادامه دهد.

مسئله ای که با مخالفت مظاهری و وکیل او همراه بوده چرا که سنگربان استقلال پیش از این نیز با درخواست مددی مبلغ قراردادش را کم کرده بود و حتی برخی از آپشن های موجود در این تقاهم نامه را نیز حذف کرده بود. این مسئله باعث شد تا مدیرعامل استقلال خطاب به مظاهری اعلام کند چنانچه او خواستار دریافت مطالباتش

بدهی کلان زنوزی به خاطر شکایت لی نینگ، ایرانسل و خارجی هاست

تراکتور قربانی شوآف و برندسازی



این اتفاقات هم ناکامی همیشگی در کسب قهرمانی لیگ بود و تیمش تنها توانست قهرمانی در جام حذفی را تجربه کند.

جان توشاک، جرج لیکنز و مصطفی دنیزلی مربیان خارجی مطرحی هستند که در مقاطع مختلف زنوزی به‌عنوان سرمربی استخدام شدند و عمر مربیگری‌شان در تراکتور هم چندان زیاد نبود و پول قابل‌توجهی بدون بازدهی دریافت کردند و رفتند.

پس بعد هم نوبت به تغییرات پیاپی مربیان داخلی رسید. بازیکنانی مثل استوکس، اروین، پیمنتا، فورچونه، میمبال، جفرسون یوری، مازولا، سوگیتا، حمزوی، فورستر، کنستانت و… هم در این سال‌ها بمب‌های زنوزی بودند اما آنقدری که برای تراکتور هزینه تراکتور هاست. هیچ تیمی به اندازه تراکتور در دو سه سال اخیر مربی و بازیکن خارجی جذب نکرد. زنوزی برای خودنمایی یا هر دلیل دیگری با ارقامی قابل توجه پای خیلی از خارجی‌ها حتی چهره‌های مطرح در فوتبال جهان را به تبریز باز کرد و حتی با برخی ستاره‌های داخلی هم مانند خارجی‌ها قرارداد دلاری بست اما به سبک مدیران عربی خیلی زود هم با اولین ناکامی دست به تغییرات زد و خروجی

پرداخت. ما ابتدا باید صحبت‌ها و اظهارات آنها را بشنویم و سپس به جمع‌بندی برسیم؛ چراکه نمی‌توان بدون برگزاری جلسه تصمیم خاصی گرفت هرچند هنوز هیچ تصمیمی هم نگرفته‌ایم.»

از گوشه و کنار در روزهای گذشته گزینه‌های زیادی برای جایگزینی مددی نام برده شده که ازجمله آنها می‌توان به فتح‌الله‌زاده، آذری و آجرلو اشاره کرد. با این حال تا زمانی که جلسه سجادی با مدیران استقلال برگزار نمی‌توان در این خصوص با جدیت صحبتی را مطرح کرد. نکته قابل توجه اینکه مدیران سابق استقالی که در برهه‌های زمانی مختلف با هم مشکلات زیادی داشته و علیه یکدیگر در رسانه‌ها مصاحبه می‌کردند این روزها به قصد گرفتن

به‌زودی استعفاي کتبی خود از مدیرعاملی تیم فوتبال استقلال را نزد وزیر ورزش و جوانان خواهد برد، اما این موضوع تأیید نشد. در این خصوص فریادشیران از معاونان باشگاه استقلال روز گذشته اعلام کرد که مددی به‌عنوان مدیرعامل باشگاه استقلال به کار خودش ادامه می‌دهد و او اصلا استعفا نکرده و پس از درمان کامل به باشگاه استقلال باز می‌گردد.

این درحالی است که زمزمه‌ها درخصوص تغییرات مدیریتی در استقلال داغ شده و هر روز یک گزینه به‌عنوان مدیر جدید استقلال مطرح می‌شود. یکی از مدیران وزارت ورزش در این خصوص گفت: «استعفاي از احمد مددی به دست ما نرسیده و چنین بحثی مطرح نیست ضمن اینکه او در بیمارستان حضور دارد اما به محض ترخیص از بیمارستان و بهبود اوضاع جسمانی وی مطمئن خواهیم شد که او حاضر مددی و اعضای هیات‌مدیره استقلال برگزار کرده و در این خصوص به تصمیم‌گیری خواهیم



است، باشگاهی می تواند به جای پرداخت این بدهی ها، رضایت نامه این بازیکن را صادر کند.

با وجود اینکه جلسات میان دو طرف به خوبی پیش رفت و حتی وکیل مظاهری مدعی شد که احمد مددی به او اعلام کرده که این گلر می تواند جدا شود، اما مظاهری در تمرینات حضور پیدا کرد ولی روز سفر به دبی راهی فرودگاه نشد و حالا نیز قراردادش را به صورت یک طرفه فسخ کرده است تا داستان رشید و استقلال اینگونه به پایان برسد.

است، باشگاهی می تواند به جای پرداخت این بدهی ها، رضایت نامه این بازیکن را صادر کند.

با وجود اینکه جلسات میان دو طرف به خوبی پیش رفت و حتی وکیل مظاهری مدعی شد که احمد مددی به او اعلام کرده که این گلر می تواند جدا شود، اما مظاهری در تمرینات حضور پیدا کرد ولی روز سفر به دبی راهی فرودگاه نشد و حالا نیز قراردادش را به صورت یک طرفه فسخ کرده است تا داستان رشید و استقلال اینگونه به پایان برسد.
اطلاعاتی که از جلسه چند هفته پیش میان مظاهری و وکیلش با احمد مددی به دست رسیده، نشان می دهد که مدیرعامل استقلال آن زمان به سنگربان تیمش اعلام کرده است که مبلغ قرارداد او رقم بالایی است و این باشگاه قادر به پرداخت آن نیست. مددی از مظاهری درخواست کرده که مجددا از میزان قراردادش بکاهد تا باشگاه بتواند به همکاری خود با این گلر ادامه دهد.
مسئله ای که با مخالفت مظاهری و وکیل او همراه بوده چرا که سنگربان استقلال پیش از این نیز با درخواست مددی مبلغ قراردادش را کم کرده بود و حتی برخی از آپشن های موجود در این تقاهم نامه را نیز حذف کرده بود. این مسئله باعث شد تا مدیرعامل استقلال خطاب به مظاهری اعلام کند چنانچه او خواستار دریافت مطالباتش

این اتفاقات هم ناکامی همیشگی در کسب قهرمانی لیگ بود و تیمش تنها توانست قهرمانی در جام حذفی را تجربه کند.
جان توشاک، جرج لیکنز و مصطفی دنیزلی مربیان خارجی مطرحی هستند که در مقاطع مختلف توسط زنوزی به‌عنوان سرمربی استخدام شدند و عمر مربیگری‌شان در تراکتور هم چندان زیاد نبود و پول قابل‌توجهی بدون بازدهی دریافت کردند و رفتند.
پس بعد هم نوبت به تغییرات پیاپی مربیان داخلی رسید. بازیکنانی مثل استوکس، اروین، پیمنتا، فورچونه، میمبال، جفرسون یوری، مازولا، سوگیتا، حمزوی، فورستر، کنستانت و… هم در این سال‌ها بمب‌های زنوزی بودند اما آنقدری که برای تراکتور هزینه تراکشیدن، کارایی نداشتند و بخش زیادی از بدهی‌های تراکتور محصول شکایت همین خارجی هاست.
عجیب‌ترین بدهی‌ها
جذب مربی با بازیکن خارجی و اضافه شدن

اخبار

رمزگشایی از ترکیب استقلال در مقابل پرسپولیس

اگرچه استقلال تاجیکستان هنوز فهرست آسیایی خود را نهایی نکرده اما بعید است که ویتالی لوچنکو تغییرات زیادی در ترکیب تیمش ایجاد کند. شاگردان ویتالی لوچنکو روز گذشته در آخرین بازی خود پیش از دیدار با پرسپولیس، یک پیروزی دیگر به دست آوردند تا صدرنشینی قاطعانه خود در ورزشگاه مرکزی شهر دوشنبه را در غیاب هواداران‌شان جشن بگیرند.نکته مهم این است که باید دید لوچنکو در این بازی سیستم ۳-۲-۵ را تغییر خواهد داد یا خیر. باتوجه به مهره چینی او در بازبهای اخیر چنین امری بعید به نظر می‌رسد اما باید دید که تصمیم نهایی این سرمربی چه خواهد بود.نکته جالب این که استقلال در دیداری که با ۴ گل الهلال را شکست داد، ترکیبی بسیار مشابه آنچه پیش بینی می‌شود مقابل پرسپولیس باشد را استفاده کرد.

دروازه‌بان؛ جانشین رستم تیموف

غیبت رستم تیموف گلر شماره یک استقلال در این بازی نشان داد که او احتمالا یکی از غایبان این تیم در بازی با پرسپولیس خواهد بود. مصدومیت رستم از ناحیه زانو برطرف شده اما در برای بازگشت کامل به ترکیب نیاز به زمان دارد. در غیاب او گلر شماره ۹۹ «مخرالدین حسنوف» جدی ترین گزینه به شمار می‌رود که اتفاقا دیروز هم در ترکیب اصلی به میدان رفت.

خط دفاعی؛ مثلیی که صعود را رقم زد

در خط دفاعی اعلا پیش بینی می‌شود لوچنکو ترکیبی سه نفره را برای تیمش انتخاب کند. الکسی لارین که پیش‌تر درباره دیدار با پرسپولیس اظهار نظر کرده بود، در دفاع میانی حضور ثابتی دارد و گزینه نخست برای زوج سازی با او «اندری میسچنکو» دیگر مدافع اوکراینی است که شاید دیروز استراحت کرد اما مقابل پرسپولیس آماده باشد. همچنین دیگر مدافعی که در این پست گزینه اصلی محسوب می‌شود، زوئیر جورابوف است که روز گذشته مصدوم شد و «منوچهر صفروف» یکی از گزینه‌های جایگزینی اوست. البته استقلال تاجیکستان روی نیمکت مدافعان زیادی دارد از جمله «وحدت هائانوف» ۲۱ ساله.

خط میانی؛ یک ژاپنی و یک بلغار

در خط هافبک پنج نفره استقلال تاجیکستان، باید منتظر چهره‌های تدافعی بود. پتر پانف بلغار به همراه علیشهر جلیلوف مهره‌های مورد اعتماد سرمربی این تیم هستند که روز گذشته نیز فیکس بازی کردند و احتمالا مقابل پرسپولیس نیز هافبک دفاعی و وسط این تیم باشند. در سمت چپ دیروز «احتام نظروف» به میدان رفت و در جناح راست منوچهر صفروف که توانایی بازی در پست دفاع مرکزی را هم دارد،عنصر هجومی «اسلام زویروف» جوان و خوش تکنیک بود اما در این پست تیمور جورایف نیز در دسترس خواهد بود. ریوتو نومای ژاپنی هم دیگر بازیکنی است که دیروز کمتر بازی کرد و شاید برابر پرسپولیس فیکس باشد.

خط حمله؛ زوج رستم و منوچهر؟

با جدایی حسین دوغان هلندی از ترکیب استقلال تاجیکستان، این تیم با زوجی جدید به استقبال پرسپولیس خواهد آمد. منوچهر جلیل‌اف ستاره شوتزن و کوتاه‌قامت در ترکیب اصلی خواهد بود و جانشین او «سلام آشورمادوف» است.او پشت مهاجم نوک بازی می‌کند و انتظار می‌رود در نوک پیکان خط حمله رستم سویروف جوان و گلزن بازی کند. ترکیب استقلال تاجیکستان در بازی روز گذشته مقابل روشان کلاب:

مخر الدین حسنوف (دروازه بان)
الکسی لارین (دفاع وسط)
زوئیر جورابوف (دفاع وسط)
وحدت هائانوف (دفاع وسط)
پتر پانف (هافبک دفاعی)
علیشهر جلیلوف (هافبک وسط)
احتام نظروف (وینگ بک چپ)
منوچهر صفروف (وینگ بک راست)
اسلام زویروف (هافبک هجومی)
منوچهر جلیلوف (مهاجم سایه)
رستم سویروف (مهاجم نوک)
بازیکنان تعویضی:
آندره میسچنکو (۸۷- دفاع وسط)
ریوتو نوما (۴۶- هافبک مرکزی)
تیمور جورایف (۸۷- هافبک هجومی)
سلام آشورمادوف (۸۷- مهاجم سایه)
شریف بیک رحمتوف (۲۵- هافبک راست)
*به جای زوئیر مصدوم وارد زمین شد – بعد از آن صفروف دفاع وسط شد

اسماعیلی به استقلال برنخواهد گشت چون …

با اعلام رئیس هیات مدیره باشگاه استقلال، فرشید اسماعیلی جایی در این تیم نخواهد داشت و قرارداد وی تمدید نمی‌شود. پس از سفر آبی‌پوشان به امارات برای انجام حساس مقابل الهلال، امروز اصغر ملکیان رئیس هیأت مدیره باشگاه استقلال در گفتگو با خبرنگاری فارس صحبت‌های مهمی را انجام داده و به جنجال‌های روز گذشته واکنش تندی را نشان داد؛ ملکیان در بخشی از صحبت‌های خود درباره آینده فرشید اسماعیلی هم صحبت نهایی را انجام داد و تلویحا درخواست فرهاد مجیدی را کرده است.ملکیان درباره ادامه همکاری با فرشید اسماعیلی، با اشاره به مصوبه هیات‌مدیره مبنی بر پایان همکاری با این بازیکن توضیح داد: همانطور که قبلاً گفته‌ام ما بازیکن جایی در استقلال ندارد و حتی در جلسه هیأت مدیره مصوب کردیم که وی از استقلال جدا شودا و دربارہ این‌که مجیدی اعلام کرده به این بازیکن نیاز دارد، پاسخ داده: در هر صورت همانطور که گفته ام بازیکن جایی در استقلال ندارد و فکر می‌کنم عملکرد وی از نظر فنی برای خیلی از هواداران مشخص است.این در حال است که فرهاد مجیدی پیش از سفر به امارات، در گزارشی به هواداران استقلال اعلام کرده بود که درخواست خود برای حفظ فرشید اسماعیلی را به مدیران باشگاه ارائه کرده اما با توجه به صحبت‌های رئیس هیات‌مدیره باشگاه استقلال به نظر می‌رسد که او جایی در ترکیب آبی‌ها برای فصل آینده نخواهد داشت و پروسه بازگشت او به این تیم متفی است.